МАГІЛЁЎСКI  АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

ДРЫБІНСКІ  РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

[image: image1.wmf]Р

Э

С

П

У

Б

Л

I

К

А

Б

Е

Л

А

Р

У

С

Ь

	МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ДРИБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

4 мая 2018 г. № 10-15

       г.п. Дрыбiн

                            г.п. Дрибин

Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения

На основании части четвертой пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 31 марта 2018 г. «Об утверждении Примерного положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения» Дрибинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Д.В.Готовчик
Управляющий делами –

начальник управления делами

Р.В.Шаройкин

СОГЛАСОВАНО

Председатель

Дрибинского районного

Совета депутатов

        Л.С.Дубиковская

26.04.2018
_1000121229